Notum sit universis quod cum Henricus de Cuke aurifaber omnia bona Johannis de Scadewijc Willelmi Broet pellificis et Johannis Smedeken de Bucstel erga Ludovicum Asinarium per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset et cum deinde dictus Ludovicus predicta bona omnia erga predictum Henricum de Cuke acquisisset et cum deinde (dg: dictus) Andreas de Drodus predicta 'predicta bona omnia erga (dg: H) Ludovicum predictum acquisisset et cum eciam deinde dictus Andreas omnia bona dicti Willelmi Broet hereditarie supportasset Engberto de Arle cultellifici prout in litteris quas vidimus constitutus dictus Engbertus promisit super omnia (dg: dicto) Theoderico de Haestrecht domino de Venloen quod ipse mediantibus (dg: quibuscumque) litteris pretactis (dg: nec) #ac# mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus sibi de bonis predicti Willelmi Broet factis aut promissis numquam jus petet aut prosequetur ad et supra predictum Willelmum et eius bona per quod solutio (dg: X) LXIII aude scilde quos dictus Willelmus Broet prefato Theoderico tenetur differri possit aut annullari salvo dicto Engberto (dg: quod) in predictis bonis dicti Willelmi Broet XVII aude scilde quos ipse Engbertus (dg: pers) ante predictum Theodericum et eius pecuniam prehabebit et prelevabit de bonis Willelmi predicti. Testes

Jorden et Jacobus datum in festo Marcelli.

BP 1184 f 259v 03 za 16-01-1406.

Destijds had mr Johannes van Best gerechtelijk gekocht van mr Godefridus van Rode alle goederen van Gerardus van den Wijel. Voornoemde mr Johannes droeg thans over aan Johannes Meester zvw Henricus Meester een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit erfelijke goederen van Arnoldus Poeldonc, ter plaatse gnd Houthem, in Sint-Oedenrode, naast goederen van Robbertus van Houthem, en uit alle andere erfelijke goederen van voornoemde Arnoldus, welke Johannes Dachverlies de jongere gekocht had van voornoemde Arnoldus, welke cijns aan Henricus zvw Engbertus van Waelwijn als ev Sophia dvw Johannes van Colonia na erfdeling gekomen was, en welke cijns na overlijden van voornoemde Henricus gekomen was aan Gerardus van den Wijel als ev voornoemde Sophija.

Notum sit universis quod cum magister Johannes de Best omnia bona Gerardi van den Wijel erga magistrum Godefridum de Rode per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo adquisisset prout in litteris constitutus dictus magister Johannes hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de bonis hereditariis Arnoldi Poeldonc sitis ad locum dictum te Houthem in parrochia de Rode contigue juxta bona Robberti de Houthem et de attinentiis eorundem bonorum universis et de omnibus aliis bonis hereditariis Arnoldi supradicti tam in (dg: duro et in molli) humido quam in sicco situatis quem censum Johannes Dachverlies junior erga predictum Arnoldum emendo adquisierat et (dg: quem) qui census (dg: ad) Henrico filio quondam Engberti de Waelwijn tamquam marito legitimo Sophie sue uxoris filie quondam Johannis de Colonia mediante divisione hereditaria prius habita inter (dg: heredes et) ipsum et eius in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris et qui census (dg: ad prefatum Gerardum van den Wijel) post decessum dicti Henrici ad Gerardum van den Wijel tamquam maritum legitimum dicte Sophije pertinebat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Meester filio quondam Henrici Meester cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum supra.

BP 1184 f 259v 04 za 16-01-1406.

Jacobus van Wijel zvw voornoemde Gerardus van Wijel deed tbv voornoemde Johannes Meester afstand van voornoemde cijns.

Quo facto Jacobus de Wijel filius dicti quondam Gerardi de Wijel super predicto censu et jure ad opus dicti Johannis Meester hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) 'testes datum supra.

BP 1184 f 259v 05 za 16-01-1406.

Destijds had mr Johannes van Best gerechtelijk gekocht van mr Godefridus van Rode alle goederen van Gerardus van den Wijel. Voornoemde mr Johannes droeg thans over aan voornoemde Johannes Meester zvw Henricus Meester een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit twee huizen en erven, in Vught, welke cijns Johannes Dachverlies gekocht had van Laurencius Lepeler, zijn zoon Laurencius, Johannes szv eerstgenoemde Laurencius en Hilla dv dezelfde Laurencius, en welke cijns aan voornoemde Henricus zvw Engbertus {als boven:} van Waelwijn als ev Sophia dvw Johannes van Colonia na erfdeling gekomen was, en welke cijns na overlijden van voornoemde Henricus gekomen was aan Gerardus van den Wijel als ev voornoemde Sophija.

Notum ut supra constitutus dictus magister Johannes hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de duabus

domibus et areis sitis in Vucht quem censum (dg: dictus) Johannes Dachverlies erga Laurencius' Lepeler Laurencius' eius filium Johannem Faest generum primodicti Laurencii et Hillam filiam eiusdem Laurencii emendo adquisierat prout in litteris et qui census dicto Henrico filio quondam Engberti etc cum narratione ut supra hereditarie supportavit dicto Johanni Meester per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 259v 06 za 16-01-1406.

Egidius van den Dijstelberch zvw Egidius van den Dijstelberch beloofde aan de secretaris, tbv zijn natuurlijke kinderen Mathias, Willelmus en Johannes, 250 Engelse nobel na maning van hen drieën te betalen. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat zijn deel naar de anderen. De brief overhandigen aan voornoemde Egidius.

Egidius van den Dijstelberch filius quondam Egidii van den Dijstelberch promisit super omnia habita et habenda michi ad opus Mathie (dg: Henrici) #Willelmi# et Johannis et eius puerorum naturalium CCL Engels nobel ad monitionem ipsorum trium persolvendos tali annexa conditione si aliquis dictorum puerorum naturalium decesserit absque prole legitima superviva remanente quod tunc pars ipsius decedentis ad alterum seu alteros eorum diutius viventem vel viventes (dg: hereditarie) devolvetur et succedat. Testes datum supra. Tradatur dicto Egidio et non alteri.

1184 f.260r.

in crastino Marcelli: zondag 17-01-1406.
 (dg: secunda post Marcelli: maandag 18-01-1406.)
 tercia post Marcelli: dinsdag 19-01-1406.

BP 1184 f 260r 01 zo 17-01-1406.

De broers Rutgherus en Henricus gnd Bijndop, kv Goeswinus Rutten soen van Zegheworp, en Henricus van den Lande ev Aleijdis dvw voornoemde Goeswinus verkochten aan hun broer Nijcholaus gnd Coel Bijndop 3/8 deel dat aan hen behoort in (1) de helft van een beemd, gnd die Werde, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Rumelsche Beemde, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en de waterlaat gnd die Rijt anderzijds, (2) de helft van een stuk beemd, gnd die Lange Streep, gelegen aan het eind van eerstgenoemd stuk beemd, welke 2 stukken beemd jaarlijks onderling worden verdeeld (*riden jairlics*), (3) 2/3 deel van 2 stukken beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Rumelsche Beemde, (3a) tussen eerstgenoemd stuk beemd enerzijds en Egidius die Gruijter anderzijds, (3b) tussen voornoemd water gnd die Dommel enerzijds en Henricus van Zulikem en Elias Truden soen anderzijds, van welke twee laatstgenoemde stukken beemd 1/3 deel behoort aan Goeswinus van Tula.

Rutgherus Henricus (dg: fratres) dictus (dg: -i) Bijndop #eius frater# liberi (dg: quondam) Goeswini Rutten soen de Zegheworp #et# Henricus van den Lande maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Goeswini tres octavas partes ad ipsos spectantes in medietate cuiusdam prati (dg: siti in parrochia) dicti die Werde siti in parrochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto die Rumelsche Beemde inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter aqueductum dictum die Rijt ex alio (dg: ut) atque (dg: in pecia prati dicta die La) tres octavas partes ad ipsos spectantes in (dg: pecia) medietate pecie prati dicte die Lange Streep site ad finem pecie prati primodictae et que (dg: pecia prati) due pecie prati predictae annuatim mutuo dividuntur quod exponetur riden jairlics atque tres octavas partes ad ipsos spectantes in duabus #terciis partibus duarum peciarum prati# (dg: peciis prati) sitis (dg: ad finem pecie) in parrochia et loco predictis quarum una inter primodictam peciam prati ex uno et inter hereditatem Egidii die Gruijter ex alio altera inter predictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter (dg: aquam dictam die Meer) #hereditatem Henrici de Zulikem et Elije Truden soen# ex alio site

sunt de quibus duabus peciis prati ultimodictis una tertia pars ad Goeswinum de Tula pertinet ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao dicto Coel #Bijndop# eorum fratri promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Gheel datum (dg: secunda post) in crastino Marcelli.